АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»декабря 2013       с. Сухобузимское                            №1051
	О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 17 .01.2011 № 9-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Одарённые дети» на 2011-2013 годы»

В соответствии со статьей 42 Устава Сухобузимского района постановляю:
1.  Внести в постановление администрации Сухобузимского района от  17 .01.2011 № 9-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Одарённые дети» на 2011-2013 годы» следующие изменения:
2. П.2, раздел 2,6,   2.7,  2,9, 4,1,  4,2  целевой программы изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.А. Ахмадееву

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                         А.В. Алпацкий

Нуштаева Марина Владимировна 8(39199)2-22-32